
Městský úřad Strakonice
Odbor rozvoje

Naše značka: Vyřizuje: Datum:
MUST/047601/2013/OR/fla Mgr. Flachs 383 700 831 24. řijna 2013

Veřejná vyhláška - oznámení
Odbor  rozvoje  –  úřad  územního  plánování  Městského  úřadu  Strakonice jako  příslušný  orgán 
vykonávající působnost pořizovatele územních plánů dle ustanovení § 6 odst. 1 písm. c zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů, (dále 
jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona projednání a zveřejnění 

návrhu  Územního plánu Rovná.

Do  návrhu  Územního  plánu  Rovná  je  možno  nahlédnout  v kanceláři  odboru  rozvoje  –  úřadu 
územního plánování MěÚ Strakonice (nádvorní budova MěÚ Strakonice, přízemí, číslo dveří 2005) 
a  na  Obecním  úřadě  Rovná  v úředních  hodinách,  případně  po  telefonické  domluvě.  Návrh 
Územního  plánu  Rovná  je k nahlédnutí  také  na  webových  stránkách  Města  Strakonice  v sekci 
podnikatel – územní plánování (www.strakonice.eu).

Veřejné projednání návrhu Územního plánu Rovná se uskuteční ve středu 11. 12. 2013 
v 17:00 hodin, v zasedací místnosti Obecního úřadu Rovná.

Námitky k návrhu Územního plánu Rovná mohou být dle odst. 5 § 172 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, podány ke správnímu orgánu písemně odůvodněné 30 dnů ode dne 
jeho zveřejnění.  Zároveň dle odstavce 3) § 52 stavebního zákona nejpozději  do 7 dnů ode dne 
veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby (vlastníci pozemků a 
staveb  dotčených  návrhem  řešení,  oprávněný  investor  a  zástupce  veřejnosti)  své  námitky,  ve 
kterých  musí  uvést  odůvodnění,  údaje  podle  katastru  nemovitostí  dokladující  dotčená  práva  a 
vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve 
stejné  lhůtě  stanoviska  k částem řešení,  které  byly  od  společného  jednání  změněny.  K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Své stanoviska, připomínky a námitky zasílejte na Městský úřad Strakonice, odbor rozvoje -  úřad 
územního plánování, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice.

          otisk úředního razítka
…………………………………….
        Ing. arch. Marta Slámová v.r.
        vedoucí  odboru rozvoje
        Městský úřad Strakonice

Veřejná vyhláška se vyvěsí na úředních deskách Obce Rovná a MěÚ Strakonice a zveřejní se též 
způsobem umožňující dálkový přístup (www.mu-st.cz).

Vyvěšeno dne: Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:
Sejmuto dne: Sejmuto na elektronické úřední desce dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

http://www.strakonice.eu/


Obdrží:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, ÚO Strakonice,  Podsrpenská 438, 386 01 Strakonice
Krajský úřad – Jihočeský kraj, Odbor regionální rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor ŽP, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor kultury a památkové péče, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice
Krajská  hygienická  stanice  Jihočeského  kraje  se  sídlem v  Č.  Budějovicích,  územní  pracoviště 
Strakonice, Žižkova 505, 386 01 Strakonice 
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, U Výstaviště, P.O.BOX 
32/16, 37021 České Budějovice
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, Vršovická 65, 101 00 PRAHA 10
Ministerstvo ŽP, Odbor ekologie krajiny a lesa, Vršovická 65, 101 00 PRAHA 10
Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, mezinárodních vztahů a ŽP, Nábřeží L. Svobody 12, 
Praha 1, 110 15
Ministerstvo dopravy, odbor strategie, Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných surovin,energetiky a hutnictví, Na Františku 
32, Praha 1, 110 15
Ministerstvo vnitra ČR, Odbor správy majetku MV, Nad Školou 3, 170 34 Praha 7 
Policie ČR – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Plánkova 629, 386 01 Strakonice
Ministerstvo zdravotnictví, Odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 
Státní  energetická  inspekce  -  Územní  inspektorát  pro  Jihočeský  kraj,  Lipenská  869/17
370 01 České Budějovice 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, Severní 9, 370 10 České Budějovice
Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 Český Krumlov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB), Senovážné náměstí 1585/9, 110 00 Praha
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha  
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, 110 10 Praha 1 
Městský úřad Strakonice, odbor dopravy 
Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí 
MěÚ Strakonice, odbor stavební – památková péče
Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
Obec Slaník, Slaník 55, 386 01 Strakonice
Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82, 386 01 Strakonice
Obec Řepice, Řepice 1, 386 01 Strakonice
Obec Přešťovice, Přešťovice 36, 386 01 Strakonice
Obec Osek, Osek 77, 386 01 Strakonice
Obec Rovná, Rovná 20, 386 01 Strakonice
Architektonický atelier Štěpán, Žižkova 12 371 22 České Budějovice


	MUST/047601/2013/OR/fla

		2013-11-05T13:37:14+0100




